
Załącznik Nr 12 do Protokołu Nr XII/2015
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 października 2015 roku

Uchwała Nr XII/75/2015 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 października 2015 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ) oraz art. 211 i 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 
z późniejszymi zm ianam i) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IY/29/2015 , Nr V/38/2015, Nr YI/41/2015, Nr 
YII/47/2015 , Nr YIII/50/2015, Nr IX/54/2015 , Nr X/61/2015 i Nr XI/68/2015 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015, Nr 18/2015, 
Nr21/2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015, Nr 36/2015, Nr 37/2015, 
Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/2015, Nr 43/2015, Nr 44/2015, Nr 45/2015, Nr 52/2015, 
Nr 55/2015, Nr 57/2015 , Nr 59/2015, Nr 62/2015, Nr 63/2015 i Nr 64/2015 o kwotę 
10 760,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IV/29/2015 , Nr V/38/2015, Nr YI/41/2015, Nr 
YII/47/2015 , Nr YIII/50/2015, Nr IX/54/2015 , Nr X/61/2015 i Nr XI/68/2015 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015, Nr 18/2015, 
Nr 21/2015, Nr 24/2015, Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015, Nr 36/2015, Nr 37/2015, 
Nr 39/2015, Nr 41/2015, Nr 42/2015, Nr 43/2015, Nr 44/2015, Nr 45/2015, Nr 52/2015, 
Nr 55/2015, Nr 57/2015 , Nr 59/2015, Nr 62/2015, Nr 63/2015 i Nr 64/2015 o kwotę 
46 760,00 zł.

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały .

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 281 455,06 zł w tym:
- dochody majątkowe -

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej -

- dochody bieżące -
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej -

1 649 130,00 zł

1 454 099,00 zł 
15 632 325,06 zł

20 178,00 zł



w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej - 3 402 950,06 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 139 228,06 zł, w tym: 
- wydatki majątkowe -

w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne -

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej -

b) zakup i objęcie akcji i działów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego -

- wydatki bieżące -
w tym:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane -
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych -

c) dotacje na zadania bieżące -
d) wydatki na obsługę długu - -
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - -

2 368 051,00 zł

2 293 051,00zł

1 005 699,00 zł

75 000,00 zł 
15 771 177,06 zł

6 922 170,67 zł, 
4 160917,05 zł, 

650 260,00 zł 
192 900,00 zł,

3 844 929,34 zł

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej - 3 402 950,06 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 857 773,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z :
- kredytów w kwocie 657 773,00 zł,
- pożyczek w kwocie 200 000,00 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 562 868,93 zł oraz rozchody w wysokości 
1 705 095,93 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.

§5

1. Ustala się dochody związane z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
wysokości 577 500,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 613 500,00 z ł .

2. Ustala się dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie - 52 760,00 zł.

§6

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
działami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.



Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 857 773,00 zł,
3) spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 145 621,00 zł
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do 

wysokości 690 158,00 zł,

§7

§8

1. Upoważnia się Wójta Gminy zaciągania kredytów i pożyczek na:
- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

500 000,00 zł,
- finansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 857 773,00 zł,
- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 145 621,00 zł,
- wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 690 158,00 zł.

Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne gminy.

§9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

P r z ^ d j i c z ą ^  Rady

Zbignpw  Rybicki



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok.

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

- dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej zwiększa się plan o kwotę 7 760 zł zwiększonych 
wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 3 000 zł 
zwiększonych wpływów z opłat adiecenckich.

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 000 zł tytułem 
wpłat na rzecz rolniczych oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11 535 zł wydatków na 
zadanie inwestycyjne -  modernizację drogi gminnej w Szymankowie,

- w dziale 600 Transport i łączność wolne środki w wysokości 3 000 zł przeznacza się do działu 
700 Gospodarka mieszkaniowa celem pokrycia kosztów wypisów i wyrysów,

- w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się do budżetu nowe zadania inwestycyjne 
celem dostosowania obiektów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w przedszkola w 
SP w Szymankowie oraz ZS w Lichnowach,

- w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększone wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 7 760 zł przeznacza się na utrzymanie GKRPA.

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się budżet o kwotę 36 
000 zł w celu pokrycia kosztów wywozu i zagospodarowania i odpadów komunalnych oraz 
segregowanych . Zwiększenie wydatków spowodowane zostało koniecznością uregulowania 
zobowiązań za rok 2014 oraz zwiększonymi kosztami związanymi z wielkością odebranych i 
utylizowanych odpadów komunalnych.



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XI1/75/2015 z dnia 27.10.2015
Strona: J z 1

D z - R o z . - P a r a g - Z r l :  W y s z c z e g ó l n ie n i e
P la n  p r z e d  

z m ia n ą

Z m n ie js z e n ia

( - - )
Z w i ę k s z e n i a  

( +  )
P la n  n a  d z ie ń  

2 7 .1 0 .2 0 1 5

Plan przed zmianą: 17 2 7 0  6 9 5 ,0 6

7 5 6 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

4 168 153,00 0,00 10 760,00 4 178 913,00

7 5 6 1 8 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOW IĄCYCH DOCHODY 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE USTAW

80100,00 0,00 10 760,00 90 860,00

D o c h o d y  b ie ż ą c e 8 0  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  7 6 0 ,0 0 9 0  8 6 0 ,0 0

0 48 0 W p ły w y  z  o p ła t  z a  z e z w o le n ia  n a  s p rz e d a ż  n a p o jó w  a lk o h o lo w y c h 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 6 0 ,0 0 5 2  7 6 0 ,0 0

0490 W p ły w y  z  in n y c h  lo k a ln y c h  o p ła t  p o b ie ra n y c h  p rz e z  je d n o s tk i  
s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  n a  p o d s ta w ie  o d rę b n y c h  u s ta w

2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0

Plan po zmianie: 17 270 695,06 0,00 10 760,00 17 281 455,06

Przeątfftdnjeżący Rady
MoLkiję

Zbignipw Rybicki

© G R A  V1S B U D Z E T -S Q L



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 

Gminy Lichnowy 

Nr XII/75/2015 z dnia 27.10.2015
W YDATKI Strona: I z l

Dz-R oz-Parag-Zrl : W yszczególnienie Plan przed 
zmianą

Zm niejszenia
( - - )

Zwiększenia 
( + )

Plan na dzień 
27 10.2015

Plan przed zmianą:______ 18 092 468,06
0 1 0 R O L N IC T W O  I Ł O W IE C T W O 2 280 853,06 11535,00 3 000,00 2 272 318,06

0 1 0 3 0 IZ B Y  R O L N IC Z E 34 000,00 0.00 3 000,00 37 000,00
W y d a tk i B ie ż ą c e 3 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 7  0 0 0 ,0 0

2 8 5 0 W p ła ty  g m in  n a  r z e c z  iz b  ro ln ic z y c h  w  w y s o k o ś c i  2 %  u z y sk a n y c h  
w p ły w ó w  z  p o d a tk u  ro ln e g o

3 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 7  0 0 0 ,0 0

0 1 0 4 2 W Y Ł Ą C Z E N IE  Z  P R O D U K C J I G R U N T Ó W  R O L N Y C H 222 100,00 11535,00 0,00 210 565,00
W y d a tk i M a ją tk o w e 2 2 2  1 0 0 ,0 0 11 5 3 5 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  5 6 5 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  j e d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2 2 2  1 0 0 ,0 0 11 5 3 5 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  5 6 5 ,0 0

6 0 0  T R A N S P O R T  1 Ł Ą C Z N O Ś Ć 596 316,00 3 000,00 0,00 593 316,00
6 0 0 1 6 D R O G I P U B L IC Z N E  G M IN N E 220 993,00 3 000.00 0,00 217 993,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 83  0 2 1 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 2 1 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 18 5 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 5 0 0 ,0 0

| 7 0 0 G O SP O D A R K A  M IE S Z K A N IO W A 142 500,00 0,00 3 000,00 145 500,00
| 7 0 0 0 5  G O SP O D A R K A  G R U N T A M I 1 N IE R U C H O M O Ś C IA M I 35 000,00 0,00 3 000,00 38000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 16 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 18 8 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 17 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 18 3 0 0 ,0 0

0 0 1  O ŚW IA T A  I  W Y C H O W A N IE 6 424 415,00 0,00 11 535,00 6 435 950,00
8 0 1 0 3  O D D Z IA Ł Y  P R Z E D S Z K O L N E  W  S Z K O Ł A C H  

P O D S T A W O W Y C H
622 464,00 0,00 11 535,00 633 999,00

W y d a tk i M a ją tk o w e 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 3 5 ,0 0 12 7 3 5 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  j e d n o s te k  b u d ż e to w y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 3 5 ,0 0 11 5 3 5 ,0 0

8 5 1 O C H R O N A  Z D R O W IA 45 000,00 0,00 7 760,00 52 760,00
8 5 1 5 4 P R Z E C IW D Z IA Ł A N IE  A L K O H O L IZ M O W  I 44 000,00 0,00 7 760,00 51 760,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 4 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 6 0 ,0 0 51 7 6 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te ria łó w  i w y p o s a ż e n ia 13 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 17 5 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 6 0 ,0 0 8 9 6 0 ,0 0

9 0 0 G O SP O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A  ŚR O D O W  ISK A 872 810,00 0,00 36 000,00 908 810,00
9 0 0 0 2 G O SP O D A R K A  O D P A D A M I 617 500,00 0,00 36 000,00 653 500,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 6 1 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 6 5 3  5 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 5 4  2 3 7 ,0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 5 9 0  2 3 7 ,0 0

Plan po zm ianie: 18 092 468,06 14 535,00 61 295,00 18139 228,06

Prz

Zb

jicząay Radyo-cł'
w Rybicki

© G R A  V IS  B U D Z E T -S Q L



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII/75/2015
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 października 2015 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 2 562 868,93 zł

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą 
zł

zmiana
Plan po 

zmianach 
zł

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

690 158,00 0,00 690 158,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy

739 316,93 +36 000,00 775 316,93

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 94 000,00 0,00 94 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

1 003 394,00 0,00 1 003 394,00

II. Rozchody - 1 705 095,93 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą 

zł

zmiana
zł

Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
działań środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

1 377 138,93 0,00 1 377 138,93

991 Udzielone pożyczki i kredyty 50 000,00 0,00 50 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

277 957,00 0,00 277 957,00

Prza^pdrliczacy Rady 

Z b i g r u j iw  R y b i c k i



Środki ’ jdżetu na finansowanie inwestycji w r ‘ u 2015 . załącznik Nr 4 do uchwały Nr xu/75/2oi5
J  3  Rady Gminy Lichnowy z dnia 27 października 2015 roku

Klasyfikac ja
N akłady 

pon ies ione w  
latach

poprzednich

W yda tk i w  
roku

budżetow ym
2015

T erm in Źród ła  finansow ania

Lp. dz ia ł rozdzia ł §

Nazwa pro jektu , zadania, 
program u

Jednostka  
odpow iedz, 

za rea lizację

W artość
kosztorysow a

inw estycji rozp. zak. budżet gm iny W F O Ś iG W kredyt PR O W RPO dotacje FOG R

6050 6 358,00 38 500,00

6058
Budowa kana lizac ji san ita rne j w  
m ie jscow ości B oręty w  gm inie  
L ichnowy

G m ina 20 731,00 690 158,00 0,00 200 000 99 499 690 158

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6059 Lichnow y 1 551 674,00 6 911,00 260 999,00 2014 2015

2 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

Budowa kana lizac ji san itarne j 
g raw itacy jno-tłoczne j z 
m ie jscow ości S zym ankow o- 
S taryn ia -T rop iszew o do ko lektora 
tłocznego L isew o-N ow y S taw - 
M albork

G m ina
Lichnow y 5 687 600,00 0,00 147 600,00 2014 2017 0,00 147 600

3 0 1 0 0 1 0 1 0 6300

finansow ej dla gm iny Nowy Staw 
na w ykonan ie  budow y sieci 
kanalizacji san itarne j w  Nowym

G m ina
Lichnow y 180 000,00 180 000,00 2015 2015 180 000,00

4 0 1 0 0 1 0 1 0 6050

przebudow a sieci kanalizacji 
san ita rne j na dz ia łce nr 29/3  w  
Lisew ie M alborsk im

G m ina
Lichnow y 29 000,00 0,00 16 700,00 2015 2015 16 700,00

5 0 1 0 0 1 0 4 2 6050
m odern izac ja  drog i gm inne j nr 
191136 w  Szym ankow ie

G m ina
Lichnow y 222 100,00 0,00 210 565,00 2015 2015 132 494,00 78071

6 400 40002 6010
O bjęcie  udzia łów  w  spó łce  C W Ż 
Nowy Dwór G dański

G m ina
Lichnow y 75 000,00 0,00 75 000,00 2015 2015 0,00 75 000

7 600 60014 6300
P om oc dla Pow iatu M alborsk iego 
na m odern izac ję  dróg

G m ina
Lichnow y 295 323,00 295 323,00 2014 2015 0,00 295 323

8 600 60014 6300
P om oc dla Pow iatu T czew skiego  
na rem ont m ostu

G m ina
Lichnow y 80 000,00 80 000,00 2015 2015 0,00 80 000

9 600 60016 6050

zakup i m ontaż w ia t 
p rzystankow ych w  m ie jscow ości 
S taryn ia  i Dąbrowa

G m ina
Lichnow y 8 400,00 8 400,00 2015 2015 8 400,00

10 600 60016 6050
utw ardzenie  ul. Bocznej w  
S zym ankow ie

G m ina
Lichnow y 65 972,00 65 972,00 2015 2015 65 972

11 600 60016 6050

M odern izacja  chodnika  przy ul. 
Bohaterów  W rześn ia  1939r. W  
S zym ankow ie

G m ina
Lichnow y 40 000,00 40 000,00 2015 2015 0,00 40 000



Środkr u dżetu na finansowanie inwestycji w r  :u2015 OJ _  . z a ł ą c z n i k  N r 4  d o  u c h w a ł y  N r  x i  1/ 75/2015
J Rady Gminy Lichnowy z dnia 2 7  października 2 0 1 5  roku

12 600 60016 6050
Budowa miejsc postojowych przy 
budynku Urzędu Gminy

Gmina
Lichnowy 3 600,00 3 600,00 2015 2015 3 600,00 0

13 600 60016 6050
Przebudowa ul. Wiatracznej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 348 000,00 6 000,00 2015 2016 6 000,00

14 600 60016 6050
Przebudowa ul. Niepodległości w 
Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 342 000,00 6 000,00 2015 2016 6 000,00

15 600 60016 6050
Przebudowa u. Braterskiej w 
Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 550 000,00 8 000,00 2015 2017 8 000,00

16 754 75404 6170

wpłata na fundusz celowy - zakup 
sprzętu dla Komisariatu Policji w 
Nowym Stawie

Gmina
Lichnowy 4 000,00 4 000,00 2015 2015 4 000,00

17 754 75410 6170

kamer termowizyjnych dla 
Komendy Powiatowej 
Państwowoej Straży Pożarnej w 
Malborku

Gmina
Lichnowy 5 000,00 5 000,00 2015 2015 5 000,00

18 750 75023 6060

Zakup oprogramowania 
komputerowego Urząd Gminy 

Lichnowy 10 000,00 10 000,00 2015 2015 10 000,00

19 801 80101 6050

Modernizacja sali lekcyjnej nr 2 w 
SP w Szymankowie

Szkoła
Podstawowa
w
Szymankowie 30 000,00 30 000,00 2015 2015 30 000,00

20 801 80101 6050

rozbudowa Zespołu Szkół przy ul. 
Zwycięstwa 15 w Lichnowach wraz 
z wyposażeniem oraz 
przeprowadzeniem zajęć 
dydaktycznych - opracowanie 
dokumentacji technicznej

Gmina
Lichnowy 2 763 684,00 36 900,00 2015 2016 36 900,00

80110 6050 36 900,00 36 900,00

21 801

80101 6060

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego - ksero ZS Lichnowy 8 000,00

4 400

2015 2015

4 400,00

80103 6060 1 200 1 200,00



Środk' u dżetu na finansowanie inwestycji w \u  2015 _ . _ . Zâ czu'k Nr 4 d°'Uchwały Nr xu/75/2oi5
J  *  Rady Gminy Lichnowy z dnia 2 7  października 2 0 1 5  roku

80110 6060 2 400 2 400,00

22 801

80103 6050

Dostosowanie istniejących 
pomieszczeń oddziału 
przedszkolnego zgodnie z 
obowiązującymi przepisami w SP 
W Szymankowie

Gmina
Lichnowy 36 535,00

6 535,00

2015 2016

6 535,00

23 801

80103 6050

Dostosowanie istniejących 
pomieszczeń oddziału 
przedszkolnego zgodnie z 
obowiązującymi przepisami w ZS 
w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 35 000,00

5 000,00

2015 2016

5 000,00

22 900 90004 6060 zakup kosiarki Gmina
Lichnowy 3 600,00 3 600 2015 2015 3 600,00

23 900 90095 6230 Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Lichnowy

Gmina
Lichnowy 10 460,00 10 460 2015 2015

10 460

24 921 92105
6050

budowa placu zabaw w Dąbrowie Gmina
Lichnowy

69 487,00

2 400 12 545,00
2014 2015

12 545,00

6058 40 906,00 0,00 40 906,00
6059 13 636,00 13 636,00

25 921 92109 6220

Dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne dla GOKiS w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy

11 109,00 8 239,00 2015 2015 8 239,00
Razem 8 235 069 36 400 2 364 538,00 541 549,00 210 460 803 394 731 064 0 0 78 071

Przptftodrjiczący Rady 

Zbigniew Rybicki


